Ata 27.551/2022

De: Janine S. - SEMOP - CPL - INS - SEC

Para: setores (2)2 setores

Data: 20/09/2022 às 11:42:00

Setores envolvidos:

SEMOP - CPL, SEMOP - CPL - INS, SEMOP - CPL - INS - SEC

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROTOCOLO  N° 20212328100

Participantes:

Bruna Elizabeth Fernandes de Negreiros, Roberta Pereira Duarte, Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Gabriel de Oliveira

Amurim, Robson Pereira Senna da Silva e Janine Patrícia Silva de Lima Souza

Objetivos:

ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO N° 20212328100

 ATA INTERNA PARA ANÁLISE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO  N° 20212328100

Aos vinte dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às 11h00min, na sala da
Comissão Permanente de Licitação-SEMOP, situada na Rua Tenente Pedro Rufino dos Santos,
nº 742, Monte Castelo, Parnamirim/RN, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação -
SEMOP, constituída pelos senhores  (as) Bruna Elizabeth Fernandes de Negreiros, Roberta Pereira Duarte,
Ayla de Fátima Costa da Silva Patrício, Gabriel de Oliveira Amurim, Robson Pereira Senna da Silva e a secretária
Janine Patrícia Silva de Lima Souza sob a presidência da primeira, para providências acerca do processo
supra. Quando da inserção do relatório final de análise do processo por esta comissão no site
do Tribunal de Contas do Estado, observou-se um erro de digitação quanto ao valor
homologado e adjudicado no documento. Desta feita, esta comissão reuniu-se para decidir
acerca da retificação do valor apresentado pela empresa Gurgel Soares LTDA, CNPJ:
05.052.764/0001-44. Portanto, onde se lê: R$ 8.681.322,53 (oito milhões, seiscentos e oitenta e
um mil, trezentos e vinte e dois reais e cinquenta e três centavos) leia-se: R$ 8.681.332,53 (oito
milhões, seiscentos e oitenta e um mil, trezentos e trinta e dois reais e cinquenta e três
centavos). Por fim, abriu-se oportunidade para os presentes apresentarem suas observações,
se quedando silentes. Desta forma, dá-se por encerrada esta reunião com a leitura da ATA, que
será assinada pelos membros da comissão de Licitação através de assinatura digital do 1DOC.

_
_

SEMOP - FINANCEIRO

Janine Patrícia S. de L. Souza

Assessora Técnica

1Doc:  Ata 27.551/2022        1/2

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Janine Patrícia Silva de L... 20/09/2022 12:29:23 1Doc JANINE PATRÍCIA SILVA DE LIMA SOUZA CPF 051....

Robson Pereira Senna da Si... 20/09/2022 12:30:41 1Doc ROBSON PEREIRA SENNA DA SILVA CPF 051.XXX.XX...

Roberta Pereira Duarte 20/09/2022 12:31:30 1Doc ROBERTA PEREIRA DUARTE CPF 566.XXX.XXX-72

Ayla de Fátima Costa S Pat... 20/09/2022 12:37:18 1Doc AYLA DE FÁTIMA COSTA S PATRÍCIO CPF 813.XXX....

Bruna Elizabeth Fernandes ... 20/09/2022 14:09:08 1Doc BRUNA ELIZABETH FERNANDES DE NEGREIROS CPF 0...

Gabriel de Oliveira Amurim 20/09/2022 14:15:04 1Doc GABRIEL DE OLIVEIRA AMURIM CPF 103.XXX.XXX-5...

Gabriel de Oliveira Amurim 20/09/2022 14:18:17 1Doc GABRIEL DE OLIVEIRA AMURIM CPF 103.XXX.XXX-5...

Para verificar as assinaturas, acesse https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 8104-5018-F013-52E9

1Doc:          2/2